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Wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia ofert 

 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne na: „Modernizacja pawilonu szpitalnego nr 5 – 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do utrzymania czystości dróg komunikacyjnych  

i pożarowych z osprzętem oraz maszyn czyszczących z kompletem szczotek i nakładek” – 

14/REG/2020. 

 

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu otrzymał zapytania dotyczące treści Zaproszenia do 

złożenia ofert dla w/w postępowania. 

 

Pytanie 1:  Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert cząstkowych? W opisie specyfikacji 

nie ma zawartej informacji zabraniającej składania ofert cząstkowych jak i nakazujących 

składania tylko pełnej oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Pytanie 2: Część druga dotyczy maszyny czyszczącej z kompletem szczotek i nakładek?  

O nakładkach nie ma wzmianki w parametrach jakie  to maja być? 

Odpowiedź: Wymagana nakładka pad z mikrofibry, długość 400 mm, średnica 96 mm wraz  

z dwoma wałkami napędowymi. 

Pytanie 3: Czy w wymiarach urządzenia nie ma błędu jest dł. 500mm, czy nie powinno być 

520 mm. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zbliżonych +/- 20 mm do 

opisanych. 

Pytanie 4: Gwarancja 3 lata producent daje dwa lata, oczywiście oferent może podać czas 

trwania gwarancji 3 lata ale my jako producent dajemy tylko 2 lata.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 lat gwarancji. 

Jednocześnie dopisuje się w pkt. 4 zaproszenia do składania ofert wymóg dołączenia do 

oferty kart katalogowych oferowanych urządzeń. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


